

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1405/05/05	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نقاشی و رنگ آمیزی کتابخانه حکیم زهراوی	

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل هیجدهم. اندودکاری و بندکشی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
180215	ف	سفید کاری روی سطوح قائم و پرداخت نهایی آن با گچ کشته.	مترمربع	712,500	20	14,250,000
180216	ف	سفید کاری زیر سقف ها و پرداخت نهایی آن با گچ کشته.	مترمربع	882,000	20	17,640,000
جمع فصل:						31,890,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل بیست و پنجم. رنگ آمیزی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
250304	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی کارهای فلزی.	مترمربع	1,685,000	65	109,525,000
250401	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی در و سایر کارهای چوبی.	مترمربع	1,871,000	16	29,936,000
250507	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ آمیزی با رنگ اکریلیک روی سطوح گچی یا صفحات گچی، شامل آستر و رویه.	مترمربع	936,000	450	421,200,000
جمع فصل:						560,661,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1405/05/05	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نقاشی و رنگ آمیزی کتابخانه حکیم زهراوی	

فهرست بهای پایه رشته تاسیسات برقی سال 1404 فصل اول چراغهای فضای داخلی - غیر صنعتی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
018102	چراغ خط نوری LED روکار، با ماژول یکپارچه (Integrated) و درایور مربوطه، به طول تقریبی ۶۰ سانتی متر بدنه آلومینیومی اکسترودی، نورگذر پلیمری، عرض ۹ سانتی متر، دارای شار نوری ۱۵۰۰ لومن و بهره نوری ۹۵ لومن بر وات.	عدد	20,937,000	4	83,748,000
018104	چراغ خط نوری LED روکار، با ماژول یکپارچه (Integrated) و درایور مربوطه، به طول تقریبی ۱۲۰ سانتی متر بدنه آلومینیومی اکسترودی، نورگذر پلیمری، عرض ۹ سانتی متر، دارای شار نوری ۳۰۰۰ لومن و بهره نوری ۹۵ لومن بر وات.	عدد	32,774,000	16	524,384,000
جمع فصل:					608,132,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					